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Hosted Spamfi lter

Har I spørgsmål til løsningen er vores telefoner åbne i dagti-

merne på alle hverdage. Hvis jeres mailfl ow er yderst kritisk 

for jeres forretning har I derudover mulighed for at tilkøbe 

24/7 support. Hos InnoCore er det udviklere og driftsfolk 

der tager telefonen, så I får hjælp af eksperter i systemet.

PROFESSIONEL SUPPORTProfessionel hosted spam- og virusscanning
Spam og virus er en stor udfordring for alle virksomheder – store som små. InnoScan er et 
hosted spamfi lter der sætter en effektiv stopper for spam, så virksomhedens medarbejdere i 
stedet kan koncentrere sig om opgaver, der skaber værdi for virksomheden. InnoScan modta-
ger din virksomheds e-mails, scanner dem for spam og virus, tager backup og til sidst lukker 
de godkendte e-mails igennem til dig.
 

Høj oppetid
Systemet er redundant og vi kan derfor sikre en meget høj oppetid på din virksomheds mail-
fl ow. InnoScan er et egenudviklet system baseret på de mest benyttede mail- og scannings-
mekanismer som SpamAssassin, greylisting m.m. Vi benytter os af 2 fysiske driftscentre hos 
2 forskellige udbydere, for at sikre den højest mulige oppetid samt minimere risikoen for 
nedbrud. Med andre ord er vores løsning altid online, og klar til at modtage jeres e-mails.

InnoScan sikrer forretningskritiske emails
Oplever I et nedbrud på f.eks. jeres Internetforbindelse eller mailserver, sørger InnoScans eks-
tra driftsikkerhed for at holde jeres e-mails i kø indtil jeres systemer kører igen. Derved sikrer 
I at vigtige e-mails ikke går tabt, og at jeres kunder ikke får en kedelig fejlbesked tilbage i 
indbakken.
 
Omgående backup med brugervenlig genskabelse
InnoCore tilbyder backup af alle jeres indkommende e-mails. Dette giver muligheden for 
f.eks. hurtigt at genskabe den mail som en medarbejder er kommet til at slette ved en fejl, 
uden at skulle hive fat i virksomhedens IT-afdeling. Så snart en mail bliver modtaget af vores 
spamscanner, bliver der omgående taget backup af mailen. Vi opbevarer backup af jeres 
indkommende mails i minimum 3 måneder.

Karantæneboksen gemmer spammails i 30 dage
I den såkaldte karantæneboks opbevares alle de mails som vores spamscanner har fundet 
mistænkelige, og sorteret fra som spam. Hvis en vigtig mail bliver frasorteret som spam ved 
en fejl – altså en falsk positiv - kan fl ere brugere få adgang til InnoScan og
frigive betydningsfulde emails. Hver medarbejder kan derudover få en daglig eller ugentlig 
rapport over mails der er lagt i karantæne, og frigive dem direkte fra rapporten.
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•  Professionel hosted spam- og virusscanning

•  Høj oppetid

•  InnoScan sikrer forretningskritiske e-mails

•  Omgående backup med brugervenlig genskabelse

•  Karantæneboksen gemmer spammails i 30 dage

•  Mulighed for daglig rapport per medarbejder
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